
  

 

 

 

  INSTYTUT SLAWISTYKI                  
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl  

 

Uchwała nr 10/2023 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie powołania 

komisji do przyjęcia rozprawy doktorskiej i jej dopuszczenia do publicznej obrony oraz 

przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

nauk humanistycznych w dyscyplinie językoznawstwo w trybie eksternistycznym mgr. 

Szymonowi Pogwizdowi.   

 

 Działając na podstawie art. 55 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o 

Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r., poz. 1796) i w zw. z treścią Uchwały Rady 

Naukowej IS PAN nr 85/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie zatwierdzenia trybu i 

czynności w postępowaniu o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym oraz sposobu 

weryfikacji efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomie 8 PRK dla osób ubiegających się 

o nadanie stopnia doktora w trybie eksternistycznym, ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą 

Rady Naukowej IS PAN nr 56/2022 z dnia 21 listopada 2022 r., uchwala się, co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję do przyjęcia rozprawy doktorskiej i jej dopuszczenia do 

publicznej obrony oraz przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr. Szymona 

Pogwizda w składzie: dr hab. Ewa Golachowska, prof. IS PAN - Przewodnicząca; dr hab. 

Helena Krasowska, prof. IS PAN; prof. dr hab. Dorota Rembiszewska; prof. dr hab. Irena 

Sawicka; dr hab. Piotr Sobotka, prof. IS PAN; dr hab. Mariola Jakubowicz, prof. IS PAN 

(promotorka); dr hab. Zbigniew Babik prof. UJ (recenzent); prof. dr hab. Leszek Bednarczuk 

(recenzent); dr hab. Wojciech Sowa prof. UAM (recenzent).  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępczyni Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN ds. 

Naukowych. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Za przyjęciem kandydatury prof. Ewy Golachowskiej głosowało 29 osób 

Nie oddano głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się  

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury prof. Heleny Krasowskiej głosowało 28 osób 

Oddano 1 głos przeciw 

Nie oddano głosów nieważnych ani wstrzymujących się 

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

http://www.ispan.waw.pl/


 

00 - 337 Warszawa,   ul. Bartoszewicza 1B m.17,    http://www.ispan.waw.pl 

tel.: (022) 828 44 75     fax: (022) 826 76 88    e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 

Za przyjęciem kandydatury prof. Doroty Rembiszewskiej głosowało 29 osób 

Nie oddano głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się  

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury prof. Ireny Sawickiej głosowało 29 osób 

Nie oddano głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się 

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury prof. Piotra Sobotki głosowało 29 osoby 

Nie oddano głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się 

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

Za  przyjęciem kandydatury prof. Marioli Jakubowicz głosowało 28 osób 

Nie oddano głosów przeciw ani nieważnych 

Oddano jeden głos wstrzymujący się 

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury prof. Zbigniewa Babika głosowało 29 osób 

Nie oddano głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się 

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

Za przyjęciem kandydatury prof. Leszka Bednarczuka głosowało 29 osób 

Nie oddano głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się 

  

 

Za przyjęciem kandydatury prof. Wojciecha Sowy głosowało 29 osób 

Nie oddano głosów przeciw, nieważnych ani wstrzymujących się 

Obecnych było 29 spośród 42 uprawnionych do głosowania 

 

Protokołowała                                                                     

Sekretarzyni Rady Naukowej IS PAN                                         Przewodnicząca Rady Naukowej IS PAN 

     

dr Claudia Snochowska-Gonzalez                        prof. dr hab. Joanna Tokarska-Bakir 

     

 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 

  

    

 

 

 

http://www.ispan.waw.pl/

